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LINEA OPERATIVA VIENNA

Estensione con gamba metallo 
cilindrica per scrivania 
L’estensione può essere applicata sia sul lato 
destro che sul lato sinistro della scrivania

Codice Colore finitura
Cm L80xP60xH73

453617 piano grigio

453618 piano noce
453619 piano acero
Cm L120xP60xH73

453622 piano grigio

453623 piano noce
453624 piano acero

Estensione con gamba metallo a “T” 
canalizzata per scrivania
L’estensione può essere applicata sia sul lato 
destro che sul lato sinistro della scrivania

Codice Colore finitura
Cm L80xP60xH73

453627 piano grigio

453628 piano noce
453629 piano acero
Cm L120xP60xH73

453632 piano grigio

453633 piano noce
453634 piano acero

Scrivania con gamba metallo a “T”
Codice Colore finitura
Cm L80xP80xH73

453600 piano grigio

453601 piano noce
453602 piano acero
Cm L120xP80xH73

453603 piano grigio

453604 piano noce
453605 piano acero
Cm L140xP80xH73

453606 piano grigio

453607 piano noce
453608 piano acero
Cm L160xP80xH73

453609 piano grigio

453610 piano noce
453611 piano acero
Cm L180xP80xH73

453612 piano grigio

453613 piano noce
453614 piano acero

Isola di lavoro
Codice Descrizione Colore finitura
Cm L160xP160xH73

453690 lato 160xP80 a destra grigio

453691 lato 160xP80 a destra noce

453692 lato 160xP80 a destra acero

453695 lato 160xP80 a sinistra grigio

453696 lato 160xP80 a sinistra noce
453697 lato 160xP80 a sinistra acero

SCEGLI LA FINITURA

Acero GrigioNoce

SCRIVANIE CON GAMBA METALLO A 
“T”, ESTENSIONI ED ACCESSORI
Piani di lavoro
I piani di lavoro, spessore mm 28, sono realizzati in nobilitato melaminico.

Struttura
In acciaio verniciato a polveri epossidiche colore grigio alluminio 
(RAL9006). Gamba canalizzata. 

ISOLA DI LAVORO
Piani di lavoro
Piani in nobilitato melaminico spessore mm 28, con bordatura perimetrale in abs spessore mm 2.

Struttura
Gamba in acciao verniciato a polveri epossidiche colore alluminio. Le gambe canalizzate sono unite da una trave fissa in acciaio non canalizzabile.
Tutte le isole di lavoro hanno un lato profondo cm 80 (da utilizzare come scrivania) e uno profondo cm 60 (da utilizzare come estensione). 

Gamba canalizzata

Per stabilire quale tipo di isola di lavoro scegliere, 
pensate di posizionarvi nell’angolo dietro all’isola:
- se volete il lato profondo cm 80 alla vostra destra, 
  scegliete un’isola a DESTRA
- se volete il lato profondo cm 80 alla vostra sinistra, 
  scegliete un’isola a SINISTRA
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LINEA OPERATIVA VIENNA

Schermo fisso in melaminico per 
scrivania
Codice Colore finitura
Cm L80xH41,1
458820 trama grigio
Cm L120xH41,1
458822 trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L140xH41,1
458824 trama grigio
Cm L160xH41,1
458826 trama grigio
Cm L180xH41,1
458828 trama grigio

ACCESSORI 

CASSETTIERE
Struttura, top e frontali cassetti in melaminico spessore mm 18. Interno cassetti rivestito in colore grigio. 
Guide in metallo, portata kg 25. Serratura a chiusura simultanea.

Angolo raccordo 90°
Utilizzabile solo con scrivanie, non con 
estensioni complanari

Codice Colore finitura

453641 per 2 lati P80 grigio

453642 per 2 lati P80 noce
453643 per 2 lati P80 acero

90°

80 80

80

Terminale per scrivania
Codice Colore finitura
Cm L40xP80xH73

453635 grigio

453636 noce
453637 acero

Terminale per scrivanie abbinate
Codice Colore finitura
Cm L82,6xP165xH73

453638 grigio

453639 noce
453640 acero

80

80

Porta cpu 
sospeso

Codice Finitura 
Cm L43xP22xH50
458993 alluminio

Cassettiera 3 cassetti su ruote
Struttura, frontali cassetti e top con stessa 

Codice Colore finitura
Cm L41,7xP54,2xH56

458940 grigio

458941 noce
458942 acero

Cassettiera con portacartelle su ruote
Struttura, frontali cassetti e top con stessa 

sospese int. 33

Codice Colore finitura
Cm L41,7xP54,2xH56

458950 grigio

458951 noce
458952 acero

COORDINABILE CON:

ARMADI OPERATIVI
PAG. 410

LIBRERIE SQUARE
PAG. 420

LIBRERIE CROSS
PAG. 420
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ARMADI OPERATIVI: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

Armadio basso a giorno
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH87,7

458056 top grigio

458057 top noce

458058 top acero

458059 top wengè

458060 top rovere
458061 top trama bianco

Armadio basso a giorno
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH87,7

458050 top grigio

458051 top noce

458052 top acero

458053 top wengè

458054 top rovere
458055 top trama bianco

Armadio basso con 2 classificatori 
per cartelle sospese
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH87,7

458068 frontali e top grigio

458069 frontali e top noce

458070 frontali e top acero

458071 frontali e top wengè

458072 frontali e top rovere
458073 frontali e top trama bianco

Armadio basso con 2 classificatori 
per cartelle sospese
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH87,7

458062 frontali e top grigio

458063 frontali e top noce

458064 frontali e top acero

458065 frontali e top wengè

458066 frontali e top rovere
458067 frontali e top trama bianco

Armadio basso con 2 cassetti e 1 
classificatore per cartelle sospese
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH87,7

458086 frontali e top grigio

458087 frontali e top noce

458088 frontali e top acero

458089 frontali e top wengè

458090 frontali e top rovere
458091 frontali e top trama bianco

Armadio basso con anta destra

codice 458922

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH87,7

458080 anta e top grigio

458081 anta e top noce

458082 anta e top acero

458083 anta e top wengè

458084 anta e top rovere
458085 anta e top trama bianco

Armadio basso con ante

codice 458925

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH87,7

458074 ante e top grigio

458075 ante e top noce

458076 ante e top acero

458077 ante e top wengè

458078 ante e top rovere
458079 ante e top trama bianco

Armadio basso con ante scorrevoli

Codice Colore finitura
Cm L179,1xP44,8xH87,7

458092 ante e top grigio

458093 ante e top noce

458094 ante e top acero

458095 ante e top wengè

458096 ante e top rovere
458097 ante e top trama bianco

SCEGLI LA FINITURA

AceroGrigio Noce Rovere*Wengè

ARMADI
Struttura

                            

Ante

Top finitore 
 

Trama Bianco Trama Grigio

ARMADI BASSI

*finitura 
leggermente

goffrata
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ARMADI OPERATIVI: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

ARMADI MEDI

Armadio medio a giorno
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH129,3

458136 top grigio

458137 top noce

458138 top acero

458139 top wengè

458140 top rovere
458141 top trama bianco

Armadio medio a giorno
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH129,3

458130 top grigio

458131 top noce

458132 top acero

458133 top wengè

458134 top rovere
458135 top trama bianco

Armadio medio con anta destra

codice 458922

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH129,3

458148 anta e top grigio

458149 anta e top noce

458150 anta e top acero

458151 anta e top wengè

458152 anta e top rovere
458153 anta e top trama bianco

Armadio medio con ante

codice 458926

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH129,3

458142 ante e top grigio

458143 ante e top noce

458144 ante e top acero

458145 ante e top wengè

458146 ante e top rovere
458147 ante e top trama bianco

Armadio medio con anta destra in 
vetro
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH129,3

458160 top grigio anta vetro

458161 top noce anta vetro

458162 top acero anta vetro

458163 top wengè anta vetro

458164 top rovere anta vetro
458165 top trama bianco anta vetro

Armadio medio con ante in vetro
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH129,3

458154 top grigio ante vetro

458155 top noce ante vetro

458156 top acero ante vetro

458157 top wengè ante vetro

458158 top rovere ante vetro
458159 top trama bianco ante vetro
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Armadio alto a giorno
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458316 top grigio

458317 top noce

458318 top acero

458319 top wengè

458320 top rovere
458321 top trama bianco

Armadio alto a giorno
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458310 top grigio

458311 top noce

458312 top acero

458313 top wengè

458314 top rovere
458315 top trama bianco

Armadio alto con anta bassa destra

codice 458923

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458375 anta e top grigio

458376 anta e top noce

458377 anta e top acero

458378 anta e top wengè

458379 anta e top rovere
458380 anta e top trama bianco

Armadio alto con ante basse

codice 458927

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458369 ante e top grigio

458370 ante e top noce

458371 ante e top acero

458372 ante e top wengè

458373 ante e top rovere
458374 ante e top trama bianco

Armadio alto con 2 classificatori per 
cartelle sospese
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458387

458388

458389

458390

458391
458392

Armadio alto con 2 classificatori per 
cartelle sospese
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458381

458382

458383

458384

458385
458386

Armadio alto con anta media 
destra e 2 classificatori per cartelle 
sospese

anta media codice 458924

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458425

458426

458427

458428

458429
458430

Armadio alto con ante medie e 2 
classificatori per cartelle sospese

ante medie codice 458928

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458393

458394

458395

458396

458397
458398

Armadio alto con ante destre
anta media e anta bassa

codice 458923

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458363 ante e top grigio

458364 ante e top noce

458365 ante e top acero

458366 ante e top wengè

458367 ante e top rovere
458368 ante e top trama bianco

ARMADI OPERATIVI: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

ARMADI ALTI
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ARMADI OPERATIVI: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

Armadio alto con ante destre
anta media in vetro e anta bassa

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458437

458438

458439

458440

458441

458442

Armadio alto con ante medie in 
vetro e ante basse

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458431

458432

458433

458434

458435

458436

Armadio alto con anta media destra 
in vetro e 2 classificatori per cartelle 
sospese
Struttura trama grigio

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458449

458450

458451

458452

458453

458454

Armadio alto con anta alta destra

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458351

458352

458353

458354

458355
458356

Armadio alto con ante alte

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458322

458323

458324

458325

458326
458327

Armadio alto con ante medie e basse

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458357

458358

458359

458360

458361
458362
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Serratura opzionale per armadi

Codice Descizione

458922

458923
458924

458925

458926
458927

458928

458929
458931

Ripiano interno supplementare per 
armadi
Finitura trama grigio

Codice Colore finitura

458906
458905

Supporto per cartelle sospese

Codice Colore finitura

458934
458933

Profilo parapolvere

Codice Colore finitura
458932

ARMADI OPERATIVI: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

ACCESSORI PER ARMADI

Armadio guardaroba con anta alta 
destra

Codice Colore finitura
Cm L45xP40,1xH212,5

458461

458462

458463

458464

458465
458466

Armadio guardaroba con ante alte

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458455

458456

458457

458458

458459
458460

Armadio alto con ante scorrevoli

Codice Colore finitura
Cm L179,1xP44,8xH212,5

458467

458468

458469

458470

458471
458472

Armadio alto con ante 
medie in vetro e 2 
classificatori per cartelle 
sospese

Codice Colore finitura
Cm L90xP40,1xH212,5

458443

458444

458445

458446

458447

458448

ARMADI ALTI

ARMADI BASSI ARMADI MEDI
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Codice Colore finitura
Cm L41,7xP54,2xH56

458940 grigio

458941 noce

458942 acero

458944 wengè

458945 trama bianco
458946 rovere

Codice Colore finitura
Cm L41,7xP54,2xH56

458950 grigio

458951 noce

458952 acero

458954 wengè

458955 trama bianco
458956 rovere

Cassettiera in metallo
Codice Colore finitura
Cm L42,5xP53,2xH56,5

458961 alluminio
458962 bianco

CASSETTIERE: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

CASSETTIERE
Struttura, top e frontali cassetti in melaminico spessore mm 18. Interno cassetti rivestito in colore 
grigio. Guide in metallo, portata kg 25. Serratura a chiusura simultanea.

CASSETTIERE METALLO
Cassettiera a 3 cassetti con ruote. Struttura e cassetti in lamiera. Serratura a chiusura simultanea.

CASSETTIERE DIREZIONALI
Struttura, top e frontale cassetti in melaminico spessore mm 18 bordato in abs spessore mm 1. Cassetti  con sponde laterali in metallo e fondo cassetto 
in melaminico spessore mm 14 finitura trama grigio. Guide cassetto ad estrazione totale. Sistema antiribaltamento (si apre un sono cassetto alla volta). 
Maniglie ad incasso in fusione di alluminio satinato. Ruote piroettanti con portata massima kg 100. Serratura a chiusura simultanea.
Coordinabile con le linee Londra e Ginevra.

Cassettiera direzionale su ruote a 3 
cassetti
Struttura, frontali cassetti e top con la stessa 

Codice Colore finitura
Cm L49,8xP71,8xH66

458982 wengè
458983 rovere

Cassettiera 3 cassetti su ruote
Struttura, frontali cassetti e top con stessa 

Cassettiera con portacartelle su 
ruote
Struttura, frontali cassetti e top con stessa 

sospese int. 33
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Libreria square orizzontale
Codice Colore finitura
Cm L179xP34xH142,5

459036 grigio

459037 noce

459038 acero

459039 wengè

459052 trama bianco
459053 rovere

Libreria square verticale
Codice Colore finitura
Cm L134,2xP34xH187

459040 grigio

459041 noce

459042 acero

459043 wengè

459056 trama bianco
459057 rovere

Libreria square orizzontale con anta 
in vetro scorrevole
Anta scorrevole in cristallo satinato e temprato 
con telaio in alluminio anodizzato 

Codice Colore finitura
Cm L179xP37xH144,3

459044 grigio

459045 noce

459046 acero

459047 wengè

459054 trama bianco
459055 rovere

Libreria Cross senza schienale
Codice Colore finitura
Cm L183xP37,4xH78,1

459048 trama bianco
459049 trama nero

Libreria Cross con schienale
Codice Colore finitura
Cm L183xP37,4xH78,1

459050 trama bianco 
con schienale trama nero

459051 trama nero 
con schienale trama bianco

LIBRERIE: VIENNA-LISBONA-TOKYO-LONDRA-GINEVRA-ATENE

LIBRERIE SQUARE
In nobilitato melaminico spessore mm 18. Ripiani fissi.

LIBRERIE CROSS
In nobilitato melaminico spessore mm 18. Sono disponibili con e senza schienale finitore; lo 

schienale finitore si utilizza nel caso la libreria non sia posizionata contro un muro ma sia utilizzata 

come divisorio. 
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ACCESSORI E MENSOLE

Portatastiera estraibile Fellowes 
Deluxe
Pratico portatastiera a cassetto da applicare 
sotto la scrivania per recuperare spazio di 

su tutte le scrivanie con un piano di lavoro con 

incluso 

Codice
714001

Reggi mensola

Codice Colore finitura
458800

Mensola

Codice Colore finitura

458801

458803 noce

458804 acero

458806
458807 rovere

ACCESSORI

MENSOLE

UTILIZZABILI CON
QUALSIASI LINEA DI ARREDO

Oltre alla nostra selezione di mobili per ufficio,  

puoi trovare un’ampia gamma di sedute 

per soddisfare ogni tua esigenza.

Ganci rimovibili Command™ per cavi

Codice Descrizione
691506
691509

Vertebra copricavi per scrivania

Codice
718074

PER BLOCCARE I CAVI 
SOTTO LA SCRIVANIA

Ganci fermacavi per scrivania

Codice
718075


